
COMUNE DI PIACENZA
Servizio Risorse Economiche – Unità Operativa Acquisti e Gare

ESITO di gara

Procedura  aperta  per  l’affidamento delle  attività  riconducibili  al  ruolo  di
soggetto promotore di tirocini finanziati dal Comune di Piacenza e rivolti
alle persone di cui alla  L.R. 17/2005 e ss.mm.ii. e alle fasce di utenza
fragile di cui alla DGR n. 379/2014 per il periodo dal 1 settembre 2021, e
comunque dalla data del verbale di consegna, sino al 31 agosto 2023.
CIG:  8768362938    CUI: S00229080338202000030.
Aggiudicazione definitiva a TUTOR SCARL - via L. da Vinci n.35 – 29121
Piacenza (PC) - cod.fisc./p.iva  01229920333   con il ribasso del   0,05%
sull’importo a base d’asta di Euro 126.000,00 (IVA esente ai sensi dell'art.
8 Legge n. 67 dell'11/03/1988) 
L’importo contrattuale è pari  ad Euro 125.937,00  (IVA esente ai  sensi
dell'art.  8  Legge  n.  67  dell'11/03/1988) così  come  da  determinazione
dirigenziale n. 1685 del 04/08/2021.

La Responsabile dell’U.O. Acquisti e Gare
f.to  Dott.ssa Paola Mezzadra

 

1


